PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM

AMBIENTE E SAÚDE (PPGAS)
MESTRADO ACADÊMICO EM AMBIENTE E SAÚDE

Recomendado pela CAPES

EDITAL nº019/2024.

TURMA 2024

A Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação da Universidade do Pla-

nalto Catarinense – UNIPLAC, Dra. Lilia Aparecida Kanan, no uso de suas atribuições,

torna público a lista de APROVADOS E A ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO do pro-

cesso de seleção e admissão ao Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ambiente

e Saúde – Mestrado Acadêmico, área Interdisciplinar, da UNIPLAC, para a Turma 2024

referente ao Edital nº 095/2023 – Vagas Remanescentes, a saber:

CANDIDATO
(A)

NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

06071512930 9,7 1ª Aprovada

00737331992 8,9 2º Aprovada
14226237773 8,8 3º Aprovada
06974417926 8,6 4ª Aprovada
05743396981 8,2 5ª Aprovada
94580588053 8,0 6º Aprovado
01911396102 8,0 7ª Aprovada
04067926901 7,6 8ª Aprovada
09527659930 6,7 9º Aprovada
04759493905 6,2 10ª Aprovada
08576911981 -- (não compareceu) Desclassificada

* Critério de desempate:  a maior nota do currículo lattes

Lages, 21 de fevereiro de 2024

Dra. Lilia Aparecida Kanan
Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação – UNIPLAC